令和３年　８月１２日

市民各位

須賀川市卓球協会長　　伊　藤　平　男

（公印省略）

第５４回　須賀川市民体育祭【卓球競技】要項

　須賀川市民体育祭の卓球競技を下記のとおり実施いたしますので，ご参加いただきますよう

ご案内申し上げます。

記

１　主　　催　　　須賀川市体育協会，須賀川市教育委員会，(公財)須賀川市スポーツ振興協会

２　主　　管　　　須賀川市卓球協会

３　日　　時　　　令和３年１０月　３日（日）

　　　　　　　　　　開場　９時００分　　　開会式　９時４５分～

４　会　　場　　　須賀川アリーナ　　須賀川市牛袋町５　電話：７６－８１１１

５　種　　目　　　(1) 個人戦の部（１人につき，１種目までの参加とします。）

　　　　　　　　　　①  小学生の部　男女別シングルス（１部：経験者　２部：初心者）

　　　　　　　　　　②　中学生の部　男女別シングルス（３年生の参加も可）

　　　　　　　　　　③　一般の部　　男女別シングルス（高校生を含む）

　　　　　　　　　  ④　ラージボールの部　男女別シングルス（５０歳以上の男女）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（１部：経験者　２部：初心者）

　　　　　　　　　(2) 団体戦の部

　　　　　　　　　  ⑤　中学生の部　男女別団体戦（各学校１チーム 中体連方式 １・２年生）

６　参加資格　　　須賀川・岩瀬地区に在住・勤務・通学する卓球を愛する方々

　　　　　　　　　　※　須賀川市体育協会助成の関係で，地区外の学校等は参加できません。

　　　　　　　　　　※　参加者全員がスポーツ障害保健に加入していない場合参加できません。

７　参 加 料　　　(1) シングルス　　１人　　　　　５００円

　　　　　　　　　(2) 中学団体戦　　１チーム　２，０００円

８　使 用 球　　　(1) 小中一般はニッタクプラスティック三ツ星４０ｍｍ＋（白）

　　そ の 他　　　(2) ラージボールはニッタクプラスティック三ツ星４４ｍｍ＋（オレンジ）

　　　　　　　　　(3) 大会中の事故や負傷等には，参加者各自の責任で対応してください。

　　　　　　　　  (8) 大会結果は市卓球協会のウェブサイトに掲載します。出場される方は

　　　　　　　　　　  掲載を了承したものとみなします。 www.sukagawa-kennnann-tta.com

９　申し込み　　　令和３年　９月１６日（木）まで　　郵送により必着

　　　　　　　　　〒９６２－０８６６　　　須賀川市栗谷沢１１１－８

　　　　　　　　　　須賀川市卓球協会理事長　小塩　浩　まで　電話：７５－６３０２

◇①②⑤へ参加の場合はebiyantaetae@gmail.com(事務局 海老原)へのメール送信もお願いします。

　　　　　　　　　　※　会場や大会事務局が設定する，感染拡大防止策を順守できない場合

　　　　　　　　　　　　は参加を認めない。⇒「８　その他」の項目参照

　　　　　　　　  (6) 感染防止対策を取り入れた試合進行とします。

                    ※　新型コロナウイルス感染拡大防止のため，無観客で実施します。

　　　　　　　　　　　　→　例年よりも種目数等減。申込書記載者以外の入場不可。

　　　　　　　　　(4) 大会中の事故やケガには一切対処できません。各チームで対応して

　　　　　　　　　　　いただけることをご了承のうえご参加ください。

　　　　　　　　　　　不備がある場合は入場できません。

　　　　　　　　　(5) 社会情勢の変化により，本要項の記載事項を変更したり，大会の開催

　　　　　　　　　　　を断念せざるを得ない可能性もあります。

                  (7) 会場を利用する際，利用者全員の「氏名」「住所」「電話番号」を記

　　　　　　　　　　　載した名簿の提出が必要ですので，申込フォームへの記載をお願いし

　　　　　　　　　　　ます。また，来場時は各自で体調管理・検温・マスク着用などの，感

　　　　　　　　　　　染防止対策の徹底の上、別紙チェックシートの提出をお願いします。